2024年6月6日
各 位

SBI生命保険株式会社

SBI生命大賞は「お亡くなり後の届出等お手伝いサービス」

～第10回「ご提案募集コーナー」受賞者発表～

SBI 生命保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：小野 尚、以下「SBI 生命」）は、2023

年度下半期に募集した「ご提案募集コーナー」（以下「当コーナー」）につきまして、厳正な審査を行
い、受賞者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

10 回目を迎えることとなりました今回は「あったらいいのに、こんな保険やサービス！」というテー

マで、皆さまからアイデアを募集いたしました。多くの皆さまに様々なアイデアをお寄せいただき、厚
く御礼申し上げます。ご応募いただいた中から SBI 生命大賞には、現実的なニーズの声も多い「お亡く
なり後の届出等お手伝いサービス」を選定し、その他の受賞者も以下の通り選定いたしました。

■受賞者

◇SBI生命大賞（ギフト券50,000円）

愛知県 永遠の旅人様 お亡くなり後の届出等お手伝いサービス
◇あったらいいな賞（ギフト券20,000円）

兵庫県 ほりけん様 がん患者さんの痛みのない穏やかな生活に寄り添う
◇スビィ賞（ギフト券5,000円）

東京都 なかがわ様 「加入者総会」に参加できる保険
新潟県 米太郎様 ジジババからの愛のテーマ保険
熊本県 坂口様 婚活サポート付帯サービス

※審査結果に関するお問い合わせについては、回答いたしかねますので、ご了承ください。

また、誠に残念ですが、今回をもちまして「ご提案募集コーナー」は終了とさせていただきます。5年

間、計10回にわたり、多くの皆さまから貴重なご提案をいただきましたことに、心より感謝申し上げま
す。

SBI生命は、経営方針として掲げる「顧客中心主義」の徹底を図り、お客さまのかけがえのない毎日に
安心と安全を提供できる保険会社を目指してまいります。引き続き、ご支援とご愛顧を賜りますよう心よ
りお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
SBI生命保険株式会社 広報担当

TEL：03-6229-1019
E-mail：pr@sbilife.co.jp

mailto:pr@sbilife.co.jp